
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Giesen II R

I II III IV V VI Punkte
4 15 10 5 8 12

276
16:17
20:20

╳

8
19

1
10
21

4
12
22

5
15
24

6
16
25

7
18
27

Auszeit

6:10

Ende
20:02 B  Kiel S

I II III IV V VI Punkte
17 13 18 4 15 1

252 7
16:13 16:13
19:19 19:19

1
14
20

4
15
22

6
16
23

7
17
24

12
18
25

13
19

Auszeit

14:10
24:25

S
A
T
Z

2

Start
20:05 B  Kiel R

I II III IV V VI Punkte
17 13 18 4 15 1

282 9 7
17:1813:14 17:17

╳

7
14
25

2
8
16
26

3
9
17
27

4
10
18
28

5
11
19

6
12
24

Auszeit

18:21
19:23

Ende
20:40 A  Giesen II S

I II III IV V VI Punkte
4 15 10 5 8 12

306
22:19
24:20

1
8
16
26

2
9
17
27

3
10
19
28

4
11
21
30

5
12
24

6
14
25

Auszeit

14:14
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:50 A  Giesen II R

I II III IV V VI Punkte
4 15 10 5 8 12

256
18:13
21:16

╳

8
20

1
11
21

2
16
22

4
17
23

5
18
24

6
19
25

Auszeit

Ende
21:18 B  Kiel S

I II III IV V VI Punkte
1 17 13 7 18 15

218
15:19

0
9
16

3
11
17

5
12
18

6
13
20

7
14
21

8
15

Auszeit

9:11
11:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Nord
Männer

B  Kieler TV vs. TSV Giesen GRIZZLYS II A
Spiel 5113 23.03.2024 19:30 Uhr

Hein-Dahlinger-Halle
24143 Kiel

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Kiel 12/14
1 Lehmann, Mattis X
2 Westhoff, Henrik X
4 Kähler, Freddy X
5 Tepp, Pelle Jorek
6 Bürger, Mats X
7 Grawert, Gustaf Alberto X
8 Jürgensen, Mats X
9 Brux, Matthis X

13 Kayser, Christopher … X
15 Meirelles Thomaz, Jo… X
17 Klaua, Peter X
18 ★ Tavares Maciel, Jú… X
B  Libero
5 Tepp, Pelle Jorek
6 Bürger, Mats X
B  Offizielle
T Koreng, Eric

CT Brinkmann, Lars
SC Winkelmann, Joshua
P Simat, Frank
A Lassen, Jens

C

A  Giesen II 11/14

1 Jannsen, Tove
2 Peckmann, Timon X
4 Ahr, Yannik X
5 ★ Schiller, Jannik X
6 Grüne, Alexander X
7 Hotho, Phil
8 Wehry, Jannis X
9 Krüger, Merten

10 Schellenberg, Samuel… X
12 Klimm, Paul X
15 Möller, Onno X

A  Libero

1 Jannsen, Tove
2 Peckmann, Timon X

A  Offizielle

T Richter, Martin
CT Poikela, Antti

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Ballroller verzögern das Spiel

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Kiel Giesen II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 25 1 32 27 1 2 1
2 3 0 28 2 35 30 1 2 2
2 1 0 21 3 28 25 1 2 0

4
5

6 8 0 74 95 82 3 6 3
Start: 19:30 Ende: 21:18 Dauer: 1:48

Sieger: TSV Giesen GRIZZLYS II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dethlefsen, Christian 1
2 Hoppe, Pia DE 2

Schr. Pelny, Svenja
Assist. Pelny, Jörg

Dokument erstellt: 23.03.2024 21:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


