

2. Bundesliga Männer Nord

Männer

B Kieler TV vs. TSV Giesen GRIZZLYS II A

Spiel 5113

23.03.2024 19:30 Uhr

Hein-Dahlinger-Halle 24143 Kiel



	T		S		art :30		(A) G	iesen II		R	En 20:			В	Kiel		S
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	=	IV	٧	VI	Punkte
6			7	4	15	10	5	8	12		17	13	18	4	15	1	
Aufstellung	A	Spielernr.	Ļ					6		27			2			7	25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_					16:17					16:13			16:13	
								20:20					19:19			19:19	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	1 10	4 12	5 15	6 16	7 18	Auszeit	1 14	4 15	6 16	7 17	12 18	13 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19		22	24	25						24	18 25		14:10 24:25

S		art :05		В	Kiel		R	En 20	ide :40		(A) Gi	esen II		s
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
$\dot{\tau}$	17	13	18	4	15	1		4	15	10	5	8	12	
<u> </u>			2	9		7	28					6		30
Z			17:18	13:14		17:17						22:19		
												24:20		
2	χ	2 8	3 9	4 10	5 11	6 12	Auszeit	1 8	2 9	3 10	4 11	5 12	6 14	Auszeit
	14 25	-	17			24	18:21 19:23	16 26	17				25	14:14 24:21

						art :50		(A) Gi	esen I	l	R		de :18		В	Kiel		S
	Startaufstellung Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand			Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ			aufstellung		4	15	10	5	8	12		1	17	13	7	18	15	21
ellur			Spielernr.						(6)		25			8				
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z					18:13					15:19				
Ĺ									21:16									
	Aufschlag-		. 5. 2. 6.	3	X 8	1 11			5 18	6 19	Auszeit	0 9	3 11		6 13		8 15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.	7.		21			24	2 5					20	14 21)		9:11 11:15



B Kiel

	А	ufschlagfolge								
6	Startaufstellung									
la la		Spielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								



$^{\mathbb{B}}$	Kiel 1	2/14	(A)	Giesen II 1	1/1
1	Lehmann, Mattis	Х	C	Gleseli II	1,1
2	Westhoff, Henrik	Х	1	Jannsen, Tove	Т
4	Kähler, Freddy	Х	2	Peckmann, Timon	+
5	Tepp, Pelle Jorek		4	(C) Ahr, Yannik	†:
6	Bürger, Mats	Χ	5	★ Schiller, Jannik	\pm
7	Grawert, Gustaf Alberto	Х	6	Grüne, Alexander	+
8	Jürgensen, Mats	Χ	7	Hotho, Phil	t
9	Brux, Matthis	Χ	8	Wehry, Jannis	†
		Χ	9	Krüger, Merten	+
15	Meirelles Thomaz, Jo	Χ	10	Schellenberg, Samuel	#
17	©Klaua, Peter	Х	12	Klimm, Paul	+
	★ Tavares Maciel, Jú	Х	15	,	Ť
B) Libero			,	
5	Tepp, Pelle Jorek		(A)	Libero	

	Sanktionen													
V	,	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand							

Spiel

_	_	_									17	Ol/louis Dotor	V			
		Ergebnisse									17	©Klaua, Peter	Χ	12	Klimm, Paul	Х
	B Kiel Giesen II A					_	★ Tavares Maciel, Jú	Χ		Möller, Onno	Χ					
	A W G P Satz Dauer P G W A				B) Libero										
	2	4	0	25	1	32	27	1	2	1	5	Герр, Pelle Jorek		(A)	Libero	
	2	З	0	28	2	35	30	1	2	2	6	Bürger, Mats	ürger, Mats X			
	2	1	0	21	3	28	25	1	2	0	B	Offizielle		1	Jannsen, Tove	
					4						<u> </u>	,		2	Peckmann, Timon	Х
					5						11 1	Koreng, Eric			·	
	6 8 0 74 95 82 3 6 3 Start: 19:30 Ende: 21:18 Dayer: 1:48		CT Brinkmann, Lars			(A)	Offizielle									
				Winkelmann, Joshua												
	_	Sieger: TSV Giesen GRIZZLYS II 3:0		Р	Simat, Frank		Т	Richter, Martin								
							Α	Lassen, Jens		СТ	Poikela, Antti					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dethlefsen, Christian		1				
2	Hoppe, Pia	DE	2				
			Schr.	Pelny Svenia			

Assist. Pelny, Jörg

Dokument erstellt: 23.03.2024 21:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de